



Milan Král a.s.

provozovna Nemanická 1, Č. Budějovice
Pod Stromovkou 211
370 01 Litvínovice

DOŠLO

03 -07- 2018

DIČ : CZ48203734
IČ : 48203734

u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 2135

Účet : **6108403001 / 2700 UNICREDIT BANK CZ AND SK, A.S.**

IBAN : **CZ92 2700 0000 0061 0840 3001**

BIC : **BACXCZPP**

[Daňový doklad]

FAKTURA

Číslo faktury : **2125701396**

Odběratel : **HABAU CZ s.r.o.**



2444008

Objednávka :

KS : 0308

Středisko : 6

Zakázka : BK20180317

Žižkova tř. 1321/1

370 01 České Budějovice

DIČ : CZ26068338

IČ : 26068338

Účet :

Email : jaroslav.zednik@habau.cz

Příjemce :

Datum vystavení : 26.06.2018

Forma úhrady : Převodním příkazem

Datum splatnosti : 28.07.2018

Datum UZP: 26.06.2018

Způsob
dopravy :

Výdejka : 248374172/1

Vozidlo : Ford Courier

SPZ : 7C26129

VIN kód : WF0LXXTACLFY71632

Stav Km : 113105

Text	Množství MJ	Cena bez DPH	Sleva	Cena po slevě	DPH	Celkem bez DPH
-- Materiál na zakázku --						
1840763 POKLOP - BEZ ZÁVĚSŮ	1,000	5626,00	5,0%	5344,70	21%	5344,70
					<i>Mezisoučet :</i>	5 344,70
-- Ostatní práce a mat. na zakázku --						
1 [5] Vedlejší náklady dle DAT	1,000	168,00	5,0%	159,60	21%	159,60
KARPR [10056] karosářská práce	1,000 hod	2105,00	10,0%	1894,50	21%	1894,50
123 [10056] Lakovací práce	1,000	7127,00	10,0%	6414,30	21%	6414,30
					<i>Mezisoučet :</i>	8 468,40
					<i>Celkem za zakázku bez DPH :</i>	13 813,10

Vystavil : Jan Matějka
Telefon : 387 220 490
Email : matejka@milankral.cz

Vytiskl : Jan Matějka
Mobil : 602 132 263
Fax :



Milan Král a.s.

provozovna Nemanická 1, Č. Budějovice
Pod Stromovkou 211
370 01 Litvínovice

Strana : 2

DIČ : CZ48203734

IČ : 48203734

u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 2135

Účet : **6108403001 / 2700 UNICREDIT BANK CZ AND SK, A.S.**

IBAN : **CZ92 2700 0000 0061 0840 3001**

BIC : **BACXCZPP**

[Daňový doklad]

FAKTURA

Číslo faktury : **2125701396**

Strana : 2

Objednávka :

KS : 0308

Středisko : 6

Zakázka : BK20180317

Odběratel : **HABAU CZ s.r.o.**

CZ

Žižkova tř. 1321/1

370 01 České Budějovice

DIČ : CZ26068338

IČ : 26068338

Účet :

Email : jaroslav.zednik@habau.cz

Rekapitulace dokladu

Sazba DPH	Daň	Základ daně	Celkem
Základní (21%)	2900,75	13813,10	16713,85
Snížená (15%)	0,00	0,00	0,00
Osvobozeno		0,00	0,00
Není předmětem		0,15	0,15
Celkem	2900,75	13813,25	16714,00

Celková sleva z částky bez DPH za doklad : 1212,90 Kč

K ÚHRADĚ :

16 714,00 Kč

Dodané zboží zůstává do uhrazení této faktury majetkem fy Milan Král, a.s.



Milan Král a.s.

Nemanická 1/446, 370 01 Č. Budějovice

Tel. : 387 220 490

Sídlo: Pod Stromovkou 211, 370 01 Litvínov

(8) DIČ : CZ48203734 IČ : 48203734

Předal :

Fakturu a vozidlo převzal :

Dne :

přičemž vozidlo přebírá bez závad.

70-7000100463-Bemate

Systém DAT
Kalkulace nákladů na opravu

Litvinovice 32

CZ-370 01 Litvinovice

Kalkulace nákladů na opravu

Název spisu: WF0LXXTACLFY71632
Datum založení: 22.06.2018
Poř. číslo: 6813706 20180622144010344

Údaje o vozidle

Výrobce: Ford
Typ: Tourneo Courier (C4A)(2014->)
Model: 006 Trend**
VIN: WF0LXXTACLFY71632
DAT Europa-Code®: 01 285 137 006 0005
Převodovka: převodovka 5-rychl. - typ: IB5
Výroba: 5470
Barva vozidla: Bílá Frozen
Kód barvy: PN3GZ0

Výbavy

26903 airbag boč. vpředu
26907 airbag hlavový/ramenní vpředu
26802 airbag strana spolujezdce
26909 airbag strana spolujezdce odpojit.
26801 airbag strana řidiče
24166 audiosystém MyConnection (rádio/CD přehrávač MP3 kompatibilní)
37903 clona sluneč. levý s zrcátko
70600 druh pohonu: pohon př.
39205 držadlo řadící/volící páky kůže
36205 dveře posuv. levý
36207 dveře posuv. vpravo
36008 dveře za. výklop. zasklený
70308 elektron. stabiliz. systém (ESP)
29108 filtr prachový a pylový
24820 hlasová modulace a Bluetooth rozhraní
28900 klimatizace
36404 klíčky dveří vně. barva vozidla
25903 kontr. systém tlaku v pneu
20009 lišty ochr. boč. barva vozidla
21300 nárazník barva vozidla
43709 ocelové ráfky 6x15
26712 omezovač rychlosti
33303 opěrka beder. sedadlo vpředu levý
34906 opěrka hlavy za. střed
33405 opěrka loketní pro sedadlo řidiče
24401 ovládání audio na volantu
03831 paket Audio 16
03030 paket Sedadla 7
27799 podlaha kobercová v vnitř. /ložný prostor
40801 pomocný systém řidiče: asistent nouzové brzdy
25508 počítač palub.
22000 prosklení tón.
40000 protiblok. brzd. systém (ABS)
70300 protipokluzová regulace (ASR)
37300 předpínač pásu
75099 převodovka 5-rychl. - typ: IB5
24822 příprava mobilní telefon/Handy s Bluetooth/USB port
26708 regulátor rychl. (tempomat)
74330 rekuperace energie (Smart Regenerative Charging)
68703 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou (ocel)
39502 schránka odkl./příruční pod sedadlo vpředu vpravo
32704 sedadlo vpředu levý výškově nastav.
33603 sedadlo za. dělený / skláp.
69802 servořízení el.
22800 sklo za. vyhř.
69510 sloupek řízení (volant) výškově/podélně stavitelný
19300 stěrač skla za.
18904 světlo denní potkáv.
18300 světlomet mihový
39307 uchycení Isofix pro dětská sedadla
69007 volant (kůže) s multifunkce
37875 voz. bez zrcátka zpět. vni.
23693 větr. okénko dveře posuv. levý
23694 větr. okénko dveře posuv. vpravo
35301 zamykání centr. s ovládání dálk.
15807 zrcátko vně. barva vozidla
15200 zrcátko vně. el. nastav. a vyhř.

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Náhradní díly

(Datum ceníku : 28.05.2018)

KO	ČDZ	ČND	Název	Počet	Cena za kus	Cena celkem
E	44210	1840763	KAPOTA	1	5 626,00	5 626,00

vedlejší náklady

KO	ČDZ	ČND	Název	Cena celkem
E	99051		MATERIÁL K OCHRANĚ DUTIN	* 300,00

Mzda za práci

KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh práce	Stupeň	hod.	Cena/hod.	Cena celkem
E	44210	#44 214 0	KAPOTA ZAMĚNIT	K		0,80	950,00	760,00
O		44 030 4	HRANA KAPOTA KONZERVovat	K		0,20	950,00	190,00
A	95780	29 099 0	JEDNOTKA DIAGN. NA VOZ. PŘIPOJIT KOMUNIKACE VYRABĚT	M		0,30	750,00	225,00
A	95787	29 099 4	CHYBOVÝ KÓD SNÍMAT, TISKOUT A VYMAZAT	M		0,10	750,00	75,00
E	99051	NÁKLADY PRÁCE	KONZERVování DUTIN	K		* 0,30	950,00	285,00
I			MYTÍ A ČIŠTĚNÍ VOZU PŘED A PO OPRAVĚ	K		* 0,30	950,00	285,00
I			SPASOVÁNÍ P KAPOTY PŘED A PO LAKU	K		* 0,30	950,00	285,00

Lakování

Metoda lakování: AZT | Druh laku: Uni (2 vrstvy.)

	ČDZ	Stupeň	Název	Materiálové náklady	hod.	Cena/hod.	Mzda	Cena celkem
		PŘÍPRAVA	PŘÍRÁŽKA ZA VYHLEDÁNÍ BAREVNÉHO VZORKU A ODSŤÍNŮ (POČET: 1 KRÁT)	108,80	0,30	950,00	285,00	393,80
		PŘÍPRAVA	PŘÍRÁŽKA ZA POČET BAREVNÝCH ODSŤÍNŮ (POČET: 1 KRÁT)		0,30	950,00	285,00	285,00
		PŘÍPRAVA	NA VOZIDLE BEZ PŘEDLAKOVÁNÍ	1 027,95	1,70	950,00	1 615,00	2 642,95
	44210	NOVÝ DÍL ST.I-M	KAPOTA	2 380,36	1,50	950,00	1 425,00	3 805,36

Přehled

(Kalkulace přesahující standardní VV (pro univerzální modely typu C))

Náhradní díly úhrnem

	Cena celkem
Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)	5 626,00
+ 3,00% Přírážka Drobný jedn. materiál	168,78
Celková částka	5 794,78

Vedlejší náklady úhrnem

	Cena celkem
Celková částka	300,00

Mzda za práci úhrnem

	hod.	Cena/hod.	Cena celkem
Karosář	1,90	950,00	1 805,00
Mechanik	0,40	750,00	300,00
Mzda za práci celkem	2,30		2 105,00

Lakování úhrnem

Mzda	hod.	Cena/hod.	Cena celkem
Mzda celkem	3,80	950,00	3 610,00

Materiál

	Cena celkem
Nový díl	2 380,36
konstanta vzorový plech (počet: 1)	108,80
na vozidle bez předlakování	1 027,95
Materiál celkem	3 517,11
Přípravný čas plechových dílů: 100 %	
Přípravný čas plast 100 %	
Materiálový index: 107 %	

Lakování celkem

	Cena celkem
Mzda celkem	3 610,00
Materiál celkem	3 517,11
Lakování celkem	7 127,11

Celkem

	Cena celkem
Náhradní díly celkem	5 794,78
Vedlejší náklady celkem	300,00
Mzda za práci celkem	2 105,00
Lakování celkem	7 127,11
Náklady na opravu bez DPH	15 326,89
DPH (21,00%)	3 218,65
Náklady na opravu s DPH	18 545,54

Částky uvedené v CZK

Vysvětlivky

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Přesné vyčíslení položek opravy je možné až po demontáži poškozených částí vozidla. Uvedený předběžný rozpočet nákladů zahrnuje předpokládané položky nutné pro opravu.
Tato kalkulační obsahuje údaje, které jsou zpracovány a používány v rámci licencí poskytnutých jednotlivými výrobci/ dovozci automobilů.

#=Časová norma: (ještě) bez zadání výr.

(=ND není určen pro objednání

)=Poslední NDC, výrobce již nedodává

»=Externí položka

d=Cena z DMS

T=Technická kontrola

+=Nová položka z logiky opravy

*=Ruční zadání zadavatelem

!=Cena odvozena přepočtem z jiné země

A=Čas podle metody rovnání

Protokol ke spisu

Zákazník (info)	3901568	Jméno uživatele	matejjan
Název spisu	WF0LXXTACLFY71632	Datum založení	22.06.2018
Verze programu	1.41.17	Verze DB	CZ 06/2018
Značka	Ford (285)	Typ	Tourneo Courier (C4A)(2014->)006 Trend**
DAT Europa-Code®	01 285 137 006 0005	VIN	WF0LXXTACLFY71632
Registrační značka	--	Datum ceníku	28.05.2018
Druh laku	09 / Uni (2 vrstv.)	Metoda lakování	Metoda lakování: AZT Druh laku: Uni (2 vrstv.)
Výroba	5470	Příprava laku	barevný odstín-míchačka, barevný odstín-vzorek

Varianty výběr

03030 03831 15200 15807 18300 18904 19300 20009 21300 22000 22800 23693
 23694 24166 24401 24820 24822 25508 25903 26708 26712 26801 26802 26903
 26907 26909 27799 28900 29108 32704 33303 33405 33603 34906 35301 36008
 36205 36207 36404 37300 37875 37903 39205 39307 39502 40000 40801 43709
 68703 69007 69510 69802 70300 70308 70600 74330 75099

Lakování

Mzda (CZK / hod.)	950,00
konstanta vzorový plech (počet: 1)	108,80
na vozidle bez předlakování	1 027,95
Přípravný čas - Plechové díly (%)	100
Přípravný čas plast (%)	100

Rozsah škody (6 Položky)

Položky bez ručního zadání

E 44210 A 95787 A 95780

Položky s ručním zadáváním

KO	CDZ	Název	Pracovní čas	Cena za kus	Počet	Počet důlků
E	99051		0,30	300,00	1	

Ručně zadávané položky

KO	CDZ	Název	Pracovní čas	Cena za kus	Počet	Počet důlků
I		MYTÍ A ČISTĚNÍ VOZU PŘED A PO OPRAVĚ	0,30			
I		SPASOVÁNÍ P KAPOTY PŘED A PO LAKU	0,30			

Výsledná kalkulace k opravě

ND	5 794,78 CZK	vedlejší náklady	300,00 CZK	Mzda	2 105,00 CZK	lakovat	7 127,11 CZK
Opr. bez DPH	15 326,89 CZK	DPH	3 218,65 CZK			Opr. s DPH	18 545,54 CZK

UPOZORNĚNÍ k opravě

H006 Kalkulace přesahující standardní VV (pro univerzální modely typu C) bez přesah položek
 H056 Materiálový index (%): 107,00
 H069 Vozidlo/výbavy zjištěné prostřednictvím VIN dotazu
 H083 předvolba druhu laku přes VIN
 H076 Číslo dílu odpovídá Finis číslu